כאשר חלות על חברה בהסדר הרישום הכפול גם הוראות גילוי לפי הדין הישראלי, לשיטת הרשות יש הצדקה להחיל כללי אחריות לפי הדין המקומי (דין ישראל) על הפרת הוראות אלה, וזאת הן ביחס לחברה הן ביחס לרואי החשבון שלה. לדוגמא, מודל הגילוי ההיברידי קובע כי חברת רישום כפול תמסור למשקיעים מידע נוסף לפי הדין הישראלי אם נמצאו לגביה "סימני אזהרה" כמשמעותם בתקנה 10(ב)(14) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. התקיימותם של סימני אזהרה כאמור, ודרישות הגילוי הנגזרות מקיומם, הן ייחודיות לדין הישראלי, אשר ביקש להגן באמצעותן על מחזיקי אגרות חוב מהציבור. קיימת לגביהן גם פרקטיקה מפותחת שאינה קיימת בחו"ל. בהינתן דרישות גילוי שהן על פי הדין הישראלי, ולא על פי הדין הזר, נראה כי התשובה לשאלת האחריות תשתנה בהתאם.
20. עם זאת, למיטב הבנת הרשות, בעניינו של ההליך שבכותרת לא מתעוררת סוגיה זאת באופן ישיר, שכן בעניינה של המשיבה לא נדרשה החלתן של הוראות הגילוי המיוחדות המפורטות לעיל.

⁵ תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים של תאגיד חוץ), התשס"א-2000.

⁶ ראו: החלטת מליאה בתחום תאגידים מספר 1-2013: שינוי במודל הטיפול ומתן פטור לחברות ברישום כפול שמנפיקות אג"ח רק בישראל מיום 9.9.2013 (תוקן ביום 27.7.2017). זמין לצפייה באתר הרשות: http://www.isa.gov.il/%d7%92%d7%95%d7%a4%d7%99%d7%9d%20%d7%9e%d7%a4%d7%95%d7%a7%d7%97%d7%99%d7%9d/Corporations/Staf_Positions/Plenary_Decisions/Documents/IsaFile_7903.pdf

החמישי מציג את העמדה אותה יש לאמץ לגישת הרשות בנוגע לשאלה שעל הפרק; **ובפרק השישי** מובא סיכום קצר.

פרק ב' - הסדר הרישום הכפול

8. הסדר הרישום הכפול המעוגן בפרק 3 לחוק ניירות ערך, התשכ"ט-1968 (להלן: "החוק" או "חוק ניירות ערך") נכנס לתוקף בישראל בשנת 2000, על רקע תהליכי הגלובליזציה בעולם ופנייתן של חברות ישראליות רבות, בעיקר בתחום הטכנולוגיה, לגייס הון בבורסות בארה"ב.

9.

יוער בהקשר זה, כי באפריל 2013 פרסמה הרשות את החלטה מספר 1-2013 שעניינה שינוי במודל הטיפול ומתן פטור לחברות ברישום כפול שמנפיקות אג"ח רק בישראל (להלן: "המודל ההיברידי"). במסגרת המודל ההיברידי נקבע כי מקום בו חברה דואלית מנפיקה אגרות חוב בישראל בלבד, יחולו על החברה הדואלית הוראות גילוי מסוימות מכוח תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970, והכל כמפורט בהחלטה.

בבסיס המודל ההיברידי עמדה ההנחה לפיה דינה של הנפקת אגרות חוב בישראל בלבד על ידי חברת רישום כפול, אינו זהה לדינה של הנפקת מניות הנסחרות בישראל וגם בבורסה הזרה. אגרות החוב אינן נסחרות בבורסה הזרה, ולפיכך גם אין פיקוח בעניינן על ידי הרגולטור הזר או על ידי השוק הזר.